

# Rodin Håndværk ApS

Karens­gade 9, 2500 Valby

CVR-nr. 36 89 91 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Petter Kristoffer Lossius Rodin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rodin Håndværk ApS  
Karens­gade 9  
2500 Valby

CVR-nr.: 36 89 91 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Petter Kristoffer Lossius Rodin

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive håndværkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.853 mod 134.191 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.064 mod 78.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>157.853</b>	<b>134.191</b>
1 Personaleomkostninger	0	-2.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.807	-26.633
Andre driftsomkostninger	-28.331	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>103.715</b>	<b>105.428</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.360	0
Andre finansielle indtægter	665	7.957
Øvrige finansielle omkostninger	-32.676	-35.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.064</b>	<b>78.126</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>79.064</b>	<b>78.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	79.064	78.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.064</b>	<b>78.126</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.428	120.566
Materielle anlægsaktiver i alt	58.428	120.566
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.428</b>	<b>120.566</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.450	48.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.881	192.059
Periodeafgrænsningsposter	22.338	0
Tilgodehavender i alt	55.669	240.678
Likvide beholdninger	41.347	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.016</b>	<b>240.678</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>155.444</b>	<b>361.244</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.198	-71.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.198</b>	<b>-21.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	31.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.111	191.765
Anden gæld	29.135	160.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.246	383.110
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>98.246</b>	<b>383.110</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>155.444</b>	<b>361.244</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-71.866	-21.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.064	79.064
	<b>50.000</b>	<b>7.198</b>	<b>57.198</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.130</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.130</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på DKK 201.068, som relatere sig til fremføringsberettiget underskud.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rodin Holding ApS, CVR-nr. 38415093, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
